terito, hanc inclytam Musarum sedem adibam Ao. MDCCCLXXXVI.
 nomen professus coram Excellent. MEERHEIMIO, tunc Redore Magnifico.
 Arte salutari iam a primis annis vehementer delectatus, eam
 in primis tractandam elegi, cui tamen, quae antem unienda sunt, tan-
 quam fundamentum, anteposui. Hinc e scholis Logicis, a b. IEH-
 NICHIO, Philosoph. Prof. Extraord. apertis, multum utilitatis repor-
 tans, Physicas adibam, ubi uberrimo cum fructu docentem audiebam
 Excellentiss. TITIVM, cui, quae in rebus naturalibus diiudicandis et
 cogitandis teneo, gratissima debo mente. Historiam naturalem ex
 ore Experientiss. LANGGVTHII hanf, et tanto, quantum vix satis lau-
 dare possum, emolumento; hinc, quae mens pia postulat, Illi tribuam,
 utpote cum praecpta Artis Obstetriciae mihi quoque ab Eodem sint tra-
 dita. Qualem vero erga me se praeficit Experientiss. NVERNBERGE-
 RVS, id peccus magis sentit, quam os enunciare potest. Etenim quae
 mihi ab Illo exposita sunt in Osteologia, Myologia, Splanchnolo-
 gia, Herniologia, Phystologia, Diaetetica, porro et in Re herbaria
 et docenda et ante oculos monstranda, quae mihi ostendit in corpori-
 bus mortuis dissecandis, tantum gratiarum actionis studium excitant,
 ut ad illud enunciandum vix tempus sufficere merito putem. Quid
 vero dicam de animo paterno, quo discipulos suos excipit Experientiss.
 LEONARDI, Cuius in me tot tantaque prostant documenta, ut in illis
 enumerandis iam memoria haesitet. Quo enim didici in Materia me-
 dica, Pharmacia, Arte formulas medicas conscribendi, in Chemia,
 Pathologia, Chirurgia, Medicina legali, quanta diligentia ingenii
 vires exercuit in quaestionibus, ex medicina theoretica et practica pro-
 positis, id tantum artis incrementum efficit, ut in omni eius exercitio
 felicita-

felicitatem et fructus ab Illo ad me profecturos, grata memoriae ac
 recordationis perpetuitate pie recolere pollicear. Quem vero me peio-
 rem quis euquam cognosceret, si memoria mea elabi patiarer beneficia
 innumera, accepta ab Experientiss. BOEHMERO, qui doctrinis suis The-
 rapeuticis et clinicis tot tantasque adiunxit admonitiones, ut, et in-
 telligenda arte, et exercenda, sicuti omnes, quibus contigit Eum do-
 centem audire, et ego fierem prudentior. Continuis immortali Numini
 pro Eius incolumente, omniumque Praeceptorum meorum salute, pre-
 cibus supplicabo. Quibus Lectionibus omnibus, paulo diutius tractan-
 dis, finem inopinatum imposuit tristissimus de parentum sanitate ad-
 versa nuncius, cui ut aures obsequentissimas praebarem, postulabat pie-
 tar. Hinc igitur decenter rogobam, ut Ordo Medicorum in examine
 pro Candidatura et libertate artis facienda, seu Praxi in arte me-
 dica, vires tentarentur meae exiguae. Quod mihi, placido consensu,
 ab hoc Ordine gratioso concessum beneficium summum praedico, piis
 continuo fundens precer pro Praeceptorum et Facultatis medicae Mem-
 brorum Honoratissimorum incolumentate.